政府采购项目

采购代理机构委托协议

项目名称:东莞理工学院学生中心创新创业教学家具项目

爿艮贝勾朝南乓升: 441900— 201806-0003001001-0015

采购单位:东莞理工学院 泓
已

簪
灬
物

1/5

甲方:东莞理工学院

乙方:广东和正招标有限公司

甲方就东莞理工学院学生中心创新创业教学家具项目委托乙方

代理采购工作,乙方愿接受甲方委托,按照政府采购监管机构核准的

政府采购方式和规定的程序及甲方的要求依法组织采购活动。甲、乙

双方都应严格履行采购程序,执行国家法律、法规,确保政府采购工

作遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则。并接受政府采购监管机

构的监督。甲、乙双方经友好协商一致,就有关事宜达成以下协议 :

一、委托代理的范围

甲方委托乙方作为本项目的招标代理,乙 方同意接受这一委托。

1.项 目名称:东莞理工学院学生中心创新创业教学家具项目

2,多艮贝勾钐斋牛争: 441900-201806-0003001001-0015

3.招 标预算:人 民币:2,214,狃 9.OO元

4.招 标方式:公开招标

5.代 理机构内部编号: gdhz2018045

二、双方的权利和义务
(一 )甲 方的责任和义务

1.甲 方是政府采购的主体,已 落实采购所需的资金。

2.甲 方指定一位工作人员作为甲方的项目负责人,代表甲方联系

和处理采购过程中的有关具体事项。

3.甲 方应向乙方提供采购所需的有关采购清单、技术规格资料及

项目有关的服务、商务等材料和要求,并保证这些材料的准确性。

4.甲 方须根据采购项目的实际情况和要求,在采购文件范本中
“
供应商资格性条件、评分标准、拟签订合同范本、用户需求书

”
四

个部分合理填报并完成采购文件的初稿,并及时给予乙方。

5。 甲方负责确认采购文件。乙方编制的采购文件经甲方确认及报

政府采购监管部门备案后方可对外发售。

6.甲 方委派代表参加开标会、评审委员会的,要 向乙方出具单位

的承诺函。授权代表不得委托与参加投标供应商存在任何隶属关系和

利害关系的人员参加,且不得授权同一人参加开标会、评标会,并严

格遵守评标纪律。甲方需要在评审前介绍项目背景和技术需求的,应

当事先提交书面介绍材料,介绍内容不得存在歧视性、倾向性意见 ,

q

`

一引

咄

2/5

不得超出采购文件所述范围,书 面介绍材料作为采购项目文件随其他

文件一并存档。

7.开标结束后,甲 方评标授权代表人应当依法对投标人的资格进

行审查;然后,甲 方评标授权代表依法参与评标 (评 审)工作,并对

评审委员会提交的评标报告进行确认,评标 (评 审)结束后五个工作

日内向政府采购监管部门及乙方出具评标 (评审)结果确认函。

8.乙 方发出中标 (成 交)通知书之日起三十日内,甲 方按照招标

文件和中标 (成 交)供应商投标文件的约定,与 中标 (成 交)供应商

签订书面合同。

9.甲 方应自政府采购合同签订后,将合同副本作财政部门各案所

用。

10.甲 方负责将采购合同草案及签订正式合同书向政府监管部门

各案。

11.甲 方应积极履行答复供应商对采购文件、采购过程和中标、

成交结果提出的询问、质疑的义务,如涉及供应商虚假应标的情形 ,

应对相关情况进行核查。

12.甲 方应协助政府采购监管部门处理供应商的投诉。

13.甲 方应对采购评标 (评 审)内 容保密。

(二 )乙方的责任和义务

1.乙 方作为采购的代理采购机构是进行政府采购工作的专职机

构,在本次采购的全过程应接受政府采购监管部闸的监督、检查,公

正对待各投标方和政府采购参与人。

2.乙 方应充分发挥专职代理采购机构的职能,按 国家有关政府采

购的政策法规,根据甲方提供的有关技术指标和技术参数以及相关服

务、商务等材料和要求,负责组织实施编制、发售、解释采购文件、

采购信息发布的各项工作。

3.乙 方接收、保管供应商递交的投标文件和报价资料,并组织开

标 (评 审)活动。

4.乙 方负责依法组建评审委员会。除特殊情况外,一般项目在评

标前一个工作日从政府采购监管部门建立的专家库中通过随机方式

抽取评标评委。

5.乙 方负责安排评标活动的有关事宜,组织评审委员会进行评标
(评 审)。 并向甲方提交评审委员会编写的评标报告,由 甲方出具评

3/5

`
⒈
㈠叩勹
 酽
 〓̀

标结果确认函。

6.根据甲方出具的评标 (评审)结果确认函,乙方将采购资料及

结果送政府采购监管部门各案(按规定必须公示的采购项目),同 时 ,

在相关媒体发布中标 (成 交)公告并同时将评标 (评 审)结果通知中

标 (成 交)供应商和未中标 (未成交)供应商。

7.乙 方负责配合甲方处理供应商的询问、质疑和协助政府采购监

管部门处理供应商的投诉问题。

8.乙 方协助甲方处理合同执行过程中遇到的问题。

9.乙 方应对采购评标 (评 审)内 容保密。

三、工作原则、采购和定标程序

(一 )工作原则

甲乙双方本着密切协助、精心组织,保证质量、按期完成的原则 ,

开展各项工作。

(二 )采购程序

各种方式的采购,必须严格按照国家相关法律、法规和政府采购

相关规定进行操作。

1.本项目采用 公开招标 【公开招标、邀请招标、竟争性谈判、

竞争性磋商、询价、单一来源采购、国务院政府采购监督管理部门认

定的其他采购方式】方式,根据东莞市财政局 《关于规范政府采购项

目履约保证金管理的通知》(东财[2014]514号 )规定,甲 方 是 【是、

否】对本项目收取履约保证金。

2.按照 《关于做好我省政府采购信息公开工作的通知》(粤 财采

购[2015]11号 )规定,应 当公开的其他政府采购信息,除涉及国家

秘密、商业秘密及法律法规规定应予保密的信息之外,应 当按程序依

法公开。

3.购买招标文件期限为 5 个工作日 【不得少于 5个工作日】。

(三 )定标程序

评审委员会对供应商递交的投标文件和报价资料进行评标 (评

审),推荐出中标 (成交)候选供应商。

甲方根据评审委员会的评标报告和推荐的中标 (成 交)候选供应

商依法确定中标 (成交)供应商。

四、费用

(一 )甲 方不需向乙方支付任何费用。

4/5

{

贽

\
彳

嗡

奶

/

(二 )乙方承担评标 (评 审)所需的全部费用。

(三 )乙方按照国家计委文件
“
计价格[2002]1980号 文

”
和

“
发

改价格 [2011]534号文
”

的规定标准)向 中标 (成 交)供应商收取招

标代理服务费。

五、违约责任

1.甲 乙双方均应认真履行本委托协议所规定的职责,对执行本委

托协议中所发生的问题,任何一方均应及时通知对方并及时协商解决。

由于任何一方违约而造成本委托协议不能继续履行或其他严重后果

的,违约方须承担责任并根据过错大小以相应部分招标代理费为限赔

偿对方经济损失。

2.由 于不可抗力造成本协议不能履行时,甲 乙双方均不承担责任 ,

如造成一方损失,则 由损失方自理。

六、其他事项

1.在本协议生效后,甲 乙双方任何一方不得无故单方面终止本协

议。对本协议进行的任何修改和补充,均 需经双方代表协商一致同意

并签署书面补充协议,该补充协议将成为本协议的不可分割的一部分。

2,在本委托协议执行期内,如遇国家颁布新的法律或法令与本委

托协议相矛盾时,以 国家的法律规定为准。

3.本协议有效期为协议签订日起至政府采购合同签订为止。未尽

事宜,由 双方协商解决。本协议书一式三份,甲 乙双方各执一份,一

份交财政

甲方 : 有限公司

道雅园工

号万嘉科

代表

地址 : 松山湖

技园 B栋 ⒛ 1

联系人:黄小姐

电话 : 0769-23668588

联系人:钟老师

电话 : 0769-22862255

签约时间:⒛ 18年 彡月

铲呒

//ˉ 日

5/5